

# Utnämning av Hedersmedlem

## Svenska Rottweilerklubben

Svenska Rottweilerklubben har äran att utse Christina Sjögren till hedersmedlem, som en erkänsla för hennes ovärderliga engagemang och insatser för rasen och klubben.

Motiveringen lyder:

En förening behöver en god grund, byggd av människor med driv, kunskap och engagemang. I denna förening har vi lyxen att finna flera sådana människor. Med djupa kunskaper inom hund, hundsport och föreningsliv, en vilja att lära och lära ut, ta obekväma diskussioner och leda arbetet framåt.

Det är så vi får Svenska Rottweilerklubben att växa sig ännu större och starkare.

I vått som torrt, i ur och skur, medgång som motgång, finns våra eldsjälar där och levererar. Med ett lugn, ett sinne för humor, en känsla för rätt och riktigt blandat med ett professionellt bemötande finner vi stöttepelare för många av oss medlemmar i klubben.

Och en av dessa stöttepelare är Christina "Titti" Sjögren – en person som förkroppsligar allt en förening kan önska sig. Hon är en klippa i föreningsteknik, struktur och ordning och den som alltid har svar på våra frågor. En sann föreningsmänniska som kan allt, alltid har en hjälpande hand och ett varmt hjärta. Hon är generös med sin tid, sitt kunnande och sin glädje, och hennes smittande entusiasm lyfter oss alla.

Dessutom är hon en fantastisk historieberättare, som med glimten i ögat delar anekdoter och erfarenheter som får oss att både skratta och inspireras. I ett stort antal år har hon varit en ovärderlig del av vår förening, en vän, en mentor och en förebild. Som ett uttryck för vår stora tacksamhet och uppskattning vill därför enhälligt styrelse föreslå att årsmötet utnämner Christina "Titti" Sjögren till hedersmedlem i Svenska Rottweilerklubben.

ROTTWEILER

# Utnämning av Hedersmedlem

## Svenska Rottweilerklubben

Svenska Rottweilerklubben har äran att utse Ann-Git Rammus till hedersmedlem, som en erkänsla för hennes ovärderliga engagemang och insatser för rasen och klubben.

Ann-Git är en sann eldsjäl inom brukshundklubben och framför allt inom Rottweilerklubben. Hennes bidrag genom åren har varit ovärderliga – från praktiska insatser som att grilla hamburgare vid evenemang till de ekonomiska ansvarsuppgifterna vid bokslut. Hennes engagemang har omfattat både lokal nivå och centralt styrelsearbete, där hon gjort en betydande skillnad.

Sedan inträdet i Svenska Rottweilerklubbens centralstyrelse den 1 december 2006 har Ann-Git visat ett stort hjärta för organisationen. Genom åren har hon innehaft flera förtroendeuppdrag, där hennes noggrannhet, struktur och kompetens har varit ovärderliga – särskilt i rollen som kassör. Hennes vilja att stötta nya kassörer och bidra i andra styrelseuppdrag visar på hennes starka ansvarskänsla och engagemang. För närvarande fortsätter hon att stötta klubben som revisor.

Ann-Git är en person med en stark värdegrund och stort hjärta, som genom sin kunskap och sitt engagemang har varit och är en viktig del av Rottweilerklubben därför föreslår en enhällig styrelse att årsmötet utnämner Ann-Git Rammus till hedersmedlem i svenska Rottweilerklubben.

ROTTWEILER